
日暮里サニーホール
タイトル 舞台

用紙

収容可能人数

単位 ｍｍ

縮尺
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≒
ホール断面図 501フラット

A4

吊物装置　名称

走行フライブリッジ上下

走行フライブリッジ中央

UHバトン

美術バトン

SuS バトン

大黒バトン（引割り）

ホリゾント幕（ロール）

東西美術バトン上下①

東西美術バトン上下②

寸法（L） 速度（m/min）
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5

5

5
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4
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吊数

4

6

7

7

7

7

2
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6

許容荷重（Kg）

200
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350
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350

200

幕自重

300

200

飛び切り ( ㎜ )

6000

6000

6700+ 灯体

7500

7250+ 灯体

7600

6700

6000

6000

3775

5040

15500

15500

15500

15500

11000

5500+6600

8000

動力 (Kw) バトンΦ( ㎜ )

50
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降り切り ( ㎜ )

280

280

820+ 灯体

1550

1180+ 灯体
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レール固定
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